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Raport kwartalny – obejmuje okres od 01.04.2020 do 30.06.2020 r. 

 

• Zadanie nr 1. Organizacja wizyt naukowych między studentami i pracownikami UTP  

a instytucjami partnerskimi. 

W związku z pandemią SARS-CoV-2 na Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym 

11.03. br. na mocy Zarządzenia Nr Z.110.2019.2020 Rektora Uniwersytetu Technologiczno-

Przyrodniczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie: 

przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności akademickiej 

Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

wstrzymano wyjazdy i przyjazdy gości zagranicznych. Także uczelnie partnerskie we Włoszech, 

USA, Portugalii, Turcji i Niemczech są zamknięte bądź pracują w ograniczonym zakresie 

i stopniowo przechodzą w normalny tryb rezygnując z pracy zdalnej. Jedyną uczelnią 

partnerską, która pracuje normalnie, jest Aarhus University. 

W związku z brakiem możliwości realizowania zagranicznych wyjazdów służbowych do 

czasu odwołania Zarządzenia Rektora zawieszono spotkania Zespołu Rekrutacyjnego na 

mobilności. 

W chwili obecnej, z uwagi na sytuację epidemiologiczną, kontakt z Partnerami odbywa 

się tylko w sposób zdalny. 

 

• Zadanie nr 2. Dofinansowanie publikacji wspólnych prac naukowych. 

W II kwartale 2020 r. nie odbyło się żadne spotkanie Zespołu oceniającego publikacje 

w związku z brakiem zgłoszeń dokonanych za pomocą aplikacji na stronie internetowej 

projektu. 

Działalność publikacyjna poszczególnych Wydziałów przedstawia się następująco: 

Wydział Budownictwa Architektury i Inżynierii Środowiska: 

➢ dr hab. inż. Magdalena Dobiszewska, prof. uczelni, wysłała artykuł we współautorstwie 

z prof. Ahmetem Beycioğlu z Adana Alparslan Türkeş Science and Technology 

University, Adana, Turkey. Artykuł znajduje się w recenzji. Publikacja artykułu 

najprawdopodobniej zostanie sfinansowana z innych źródeł uczelnianych. 
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➢ W dniach 2-10 czerwca 2020 roku odbyła się 28 Konferencja SCEgeo „Geodezja, 

Budownictwo i Geoinformacja w zrównoważonym rozwoju”.  Organizatorami 

Konferencji byli Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich, Wydział Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska, Sekcja 

Geodezji Inżynieryjnej Stowarzyszenia Geodetów Polskich oraz Stowarzyszenie 

Geodetów Polskich, Oddział w Bydgoszczy. Konferencja odbyła się w formie ciągłej sesji 

posterowej z dyskusją prowadzoną w komentarzach do poszczególnych plakatów. 

Zostały zaprezentowane łącznie 74 plakaty, w tym z zakresu geodezji – 29, 

geoinformacji – 12 oraz budownictwa i inżynierii środowiska – 33. 

Pracownicy WBAiIŚ zaprezentowali dwa plakaty ze współautorstwem partnera, prof. 

Ahmeta Beycioğlu z Adana Alparslan Türkeş Science and Technology University, Adana, 

Turkey: 

dr inż. Jacek Sztubecki, dr inż. Szymon Topoliński:  

“Analysis of object cracks dilation caused by thermal changes” 

dr inż. Szymon Topoliński:  

“Some Properties of Clayey Soils Improved with Drinking Water Treatment Sludge” 
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Wydział Hodowli i Biologii Zwierząt: 

➢ dr inż. Magdalena Kolenda, wysłała do recenzji artykuł we współautorstwie z prof. 

Barrym D. Lambertem, Tarleton State University, Stephenville. Artykuł znajduje się 

w recenzji. 

➢ dr hab. inż. Szymon Różański, prof. Uczelni, wysłał do recenzji artykuł we 

współautorstwie z dr. Donaldem McGahanem, Tarleton State University, Stephenville. 

Artykuł znajduje się w recenzji. 

Dzięki zdalnym kontaktom w przygotowaniu są kolejne artykuły pisane we współpracy 

z Partnerami.  

 

• Zadanie nr 3. Dofinansowanie wyjazdów pracowników UTP na konferencje o zasięgu 

międzynarodowym połączone z prezentacją osiągnięć w postaci referatu lub posteru. 

Wydział Budownictwa Architektury i Inżynierii Środowiska: 

Konferencja międzynarodowa WMCAUS 2020 5th World Multidisciplinary Civil 

Engineering – Architecture – Urban Planning Symposium zaplanowana na czerwiec 2020 r. 

została decyzją organizatorów przeniesiona na wrzesień.  

Organizatorzy z uwagi na sytuację epidemiczną oraz liczne prośby uczestników zgodzili 

się na możliwość udziału zdalnego. Pracownicy WBAiIŚ zamierzają skorzystać z tej możliwości. 

W związku z tym oraz z odwołaniem lotów do Pragi przez przewoźnika (PLL LOT) uzyskano 

dwie faktury korygujące (K/006/06/2020 oraz K/007/06/2020). Faktury uwzględniają koszt 

biletów lotniczych, natomiast opłata transakcyjna (łącznie 0,02 zł) zostanie jako koszt 

niekwalifikowalny projektu sfinansowana z Kosztów Wydziałowych WBAiIŚ. 

Ponadto, ZZP podjął decyzję o sfinansowaniu dodatkowego artykułu dr Igi Grześkow 

pt. „The role of green public spaces of the Old Canal in downtown Bydgoszcz and its impact 

on the city's cultural landscape in 1773-1971”. 

Wydział Hodowli i Biologii Zwierząt: 

Konferencja międzynarodowa 70th Annual Meeting of the European Federation of 

Animal Science zaplanowana na sierpień została decyzją organizatorów przeniesiona na 

grudzień 2020 r. Organizatorzy z uwagi na sytuację epidemiczną zmienili formę konferencji na 



 

6 
 

zdalną, w związku z czym Beneficjent projektu nie poniesie kosztów przelotów oraz noclegów. 

Na konferencję zgłoszono 4 streszczenia, które prezentowane będą w formie plakatów.  

Konferencja międzynarodowa 16th World’s Poultry Congress 2020 została decyzją 

organizatorów przeniesiona na sierpień 2021 r., w związku z tym koszty przelotów oraz 

noclegów poniesione zostaną w kolejnym roku kalendarzowym. Na konferencję zgłoszono 

2 prace, które zostały zaakceptowane.  

 

• Zadanie nr 4. Organizacja konferencji zamykającej, podsumowującej projekt. 

Nie podjęto żadnych działań w zakresie realizacji Zadania nr 4. 

 

• Pozostałe działania wykonane w ramach realizacji projektu: 

✓ 27.04.br. wystosowano do ówczesnego Opiekuna Projektu, P. Anny Długołęckiej, Kartę zmian 

nr 1, która została zaakceptowana 29.04.br. 

W karcie m. in. dokonano zmiany w liczbie mobilności (z 92 na 75) i zaoszczędzone środki 

przeniesiono na następujące zadania: 

▪ Koszt publikacji w wysokopunktowanych czasopismach o zasięgu międzynarodowym 

(środki te zostaną przeznaczone na publikowanie artykułów, które powstaną we 

współpracy z Partnerami dzięki kontaktom już zainicjowanym oraz dzięki kontaktom 

zdalnym) 

▪ Koszt wynagrodzenia członków Zespołu oceniającego publikacje 

▪ Koszt wynagrodzenia członków Zespołu Rekrutacyjnego na mobilności 

▪ Koszt wynagrodzenia dla grafika odpowiedzialnego za przygotowanie systemu 

identyfikacji wizualnej projektu oraz autora i moderatora strony internetowej projektu 

▪ Koszt materiałów potrzebnych do zorganizowania wystawy prac podczas konferencji 

zamykającej (środki te zostaną przeznaczone na materiały potrzebne do organizacji 

wystawy prac studentów i/lub pracowników kierunków Architektura i Architektura 

wnętrz prowadzonych na WBAiIŚ, która będzie miała miejsce podczas konferencji 

zamykającej) 
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✓ 14.05.br. za pomocą systemu teleinformatycznego złożono do Narodowej Agencji 

Wymiany Akademickiej Raport częściowy (termin składania: 10 dni roboczych od dnia 

zakończenia okresu sprawozdawczego, tj. do 15.05.br). Oczekujemy na zatwierdzenie lub 

uwagi do raportu. 

✓ 20.05.br. otrzymano od obecnego Opiekuna Projektu, P. Radosława Podgrudnego, 

informację dot. konieczności wypełnienia ankiety tj. ustalenie, czy ewentualnie konieczne 

byłoby wydłużenie projektów poza 30.09.2021. Odpowiedź wysłano 22.05.br – 

poproszono o wydłużenie do 30.09.2022 (czyli o 12 miesięcy). 04.06.br. uzyskano 

odpowiedź, że decyzją Dyrekcji NAWA okres realizacji Programu Akademickie Partnerstwa 

Międzynarodowe został wydłużony do 30.09.2022 r. Karta zmian w tej sprawie zostanie 

wystosowana prawdopodobnie we wrześniu. 

✓ Zestawienie kosztów z podziałem na Wydziały oraz poszczególne zadania przedstawiają 

załączone tabele (stan na 30.06.2020 r.). 

 


